
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/344/2022 

RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania i wypłacania składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w jednostkach 

oświatowych Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 pkt 3, ust. 6a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zmianami) oraz Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 416 

ze zm.), po uzyskaniu opinii związków zawodowych Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/81/2019 Rady Miasta Świeradów-Zdrój dnia 26 września 2019 r. w sprawie: 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania składników 

wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w jednostkach oświatowych Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój 

wprowadza się następujące zmiany: w rozdziale III dodatek funkcyjny § 8 ust. 1 dodaje się pkt 4 

w następującym brzmieniu: 

„4) mentora – wysokości 100,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i ma 

zastosowanie do ustalenia dodatków od wynagrodzeń przyznawanych od dnia 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miasta Świeradów-Zdrój: 

Michał Brutkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 października 2022 r.

Poz. 4983


		2022-10-17T09:26:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




